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Sēdē piedalās:  

Padomes locekļi       Ilze Feldmane 

         Ingars Jēkabsons 

Kristaps Dinka 

Jānis Paulovičs 

Pēteris Ozoliņš 

Ilze Steķe 

 

Sigulda novada pašvaldības domes deputāte 

Solvita Strausa 

 

Sēdi vada:        Kristaps Dinka 

Protokolē:        Ilze Feldmane 

 

Darba kārtībā: 

1. Mālpils pagastam piekritīgo Līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšana 

un balsošana, lai virzītu vienu projektu uz Siguldas novada Līdzdalības 

budžetu balsojumu; 

2. Saņemts e-pasts par “Skulmju mājas” muzeja renovācijas darbiem, kur 

mālpiliete Sarmīte Balode ir satraukta par veikto darbu izpildījumu, 

atbilstību un kvalitāti. 

3. Citi aktuālie jautājumi, kuriem būtu jāpievērš uzmanība 

 

 

1. Mālpils novada Iedzīvotāju padomei pēc komisijas izvērtējuma tika nodots 1 Līdzdalības 

budžeta projekts “Mālpils dabas takas atjaunošana un attīstība”. Izvērtējot un pārrunājot 

projektu, Iedzīvotāju padome atklātā balsojumā nobalsoja -  ar 6 balsīm „par” (Ilze 

Feldmane, Kristaps Dinka, Jānis Paulovičs, Pēteris Ozoliņš, Ilze Steķe, Ingars Jēkabsons), 

0 balsīm „pret” – (), - nolemj, virzīt “Mālpils dabas takas atjaunošana un attīstība” 

līdzdalības projektu tālākam konkursam. Silvestrs Endelis nebija klātesošs, bet tā, kā 

Silvestrs ir projekta iesniedzējs, viņš nevarētu piedalīties balsojumā par to.  

 

2. Pārrunājām Sarmītes Balodes e-pasta vēstuli par “Skulmju mājas” muzeja renovācijas 

darbiem. Sarunās tika konstatēts, ka šim objektam nav kultūrvēsturiskā statusa, un līdz ar 

to, tam nav prasību tikt atjaunotam pēc tiem pašiem principiem kā ēkām, kurām šis statuss 

ir. Līdz ar to tika nolemts vērsties pie Mālpils Kultūras centra direktores, lai kopīgi 

sagatavotu izvērstu atbildi par iespējām un iecerēm attiecībā uz Skulmes mājām. 

 

3. Citos aktuālos jautājumos pārrunājām šādas tēmas: Novērošanas kameru jautājums, 

Iedzīvotāju padome tika informēta, ka ir bijusi telefona saruna ar Edgaru Bajarūnu 

(Siguldas novada Digitālā centra direktors), par kameru uzstādi Mālpils Vidusskolā. 

Telefona sarunā vienojāmies, ka Iedzīvotāju padome seko līdzi kameru uzstādei un, ja nav 

nekāda jautājuma virzība līdz Janvāra mēneša beigām, tad sarunā iesaistītās puses atkal 

sazinās savā starpā, lai saprastu, kas ar šo jautājumu notiek.  Pārrunājām potenciālās 

pozīcijas, kas tiks iekļautas jaunajā budžetā, kurš vēl nav pieņemts (ceļi, pumpu trase, utt). 

Pārrunājām Mālpils dienesta viesnīcas situāciju ar tās izaicinājumiem (personas, kurām ir 

kāds konkrēts sociālais statuss), kas ietekmē citas apkārtējās nākotnes iespējas un 



notikumus. Tika pārrunāts par bijušā Mālpils Tehnikuma ēku, kurai nepieciešami 85 

tūkstoši eiro, lai atjaunotu Ugunsdrošības apziņošanas sistēmu, kas ļautu šajā ēkā rīkot 

nometnes kā arī citādi izmantot šo ēku.  

 

Sēde slēgta 19:29 

         

Padomes priekšsēdētājs                   Kristaps Dinka 
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